

## ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka  
v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)  
(ďalej len „**Zmluva**“)

uzatvorená medzi zmluvnými stranami:

### 1. Objednávateľ:

|                                          |                                                                            |
|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Obchodné meno:                           | <b>Mesto Senica</b>                                                        |
| Sídlo:                                   | Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica                                         |
| IČO:                                     | 00309974                                                                   |
| DIČ:                                     | 2021039845                                                                 |
| Štatutárny zástupca:                     | Ing. Mgr. Martin Džáčovský, primátor                                       |
| Oprávnený jednať vo veciach technických: | Ing. Ferdinand Bartal, vedúci OVD                                          |
| Bankové spojenie:                        | Prima banka Slovensko a. s.                                                |
| IBAN:                                    | SK11 5600 0000 0092 0051 4007                                              |
| e-mail:                                  | <a href="mailto:ferdinand.bartal@senica.sk">ferdinand.bartal@senica.sk</a> |

(ďalej len „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

a

### 2. Zhotoviteľ:

|                                           |                                                                |
|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Obchodné meno:                            | <b>HÍLEK a spol., a.s.</b>                                     |
| Sídlo:                                    | Vajanského 24, 905 01 Senica                                   |
| IČO:                                      | 36239542                                                       |
| DIČ:                                      | 2020188280                                                     |
| IČ DPH:                                   | SK2020188280                                                   |
| Štatutárny zástupca:                      | JUDr. Jaroslav Hílek – podpredseda                             |
| predstavenstva                            | Marián Hercegh – člen predstavenstva                           |
| Obchodná spoločnosť zapísaná v OR:        | OR OS Trnava, Oddiel: Sa, vložka č.: 10170/T                   |
| Oprávnený rokovať vo veciach technických: | Ing. Ján Jablonický                                            |
| Bankové spojenie:                         | Všeobecná úverová banka, a.s.                                  |
| IBAN:                                     | SK68 0200 0000 0025 7752 0456                                  |
| tel.:                                     | 0915 798 525                                                   |
| e-mail:                                   | <a href="mailto:sekretariat@hilek.sk">sekretariat@hilek.sk</a> |

(ďalej len „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)  
(spoločne aj ako „zmluvné strany“)

## Článok I.

### Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo - stavebné práce s názvom: **Priechody pre chodcov ul. Železničná a Čáčovská cesta, Senica**, pozostávajúce z realizácie prípravných, stavebných a dokončovacích prác na základe:

- projektovej dokumentácie s názvom „Priechody pre chodcov ul. Železničná a Čáčovská cesta, Senica – SO Spevnené plochy, dopravné značenie“ vypracovanej Ing. Júliusom Jahelkom - JALLA, Štefánikovo námestie č. 599, 906 48 Kopčany a „Priechody pre chodcov ul. Železničná a Čáčovská cesta, Senica – SO Verejné osvetlenie – Rozšírenie osvetlenia“ vypracovanej firmou REVIPRO s.r.o. IČO: 51 765 675, Dr. Clementisa 1163/2, 909 01 SKALICA – Samuelom Lábskym, ktorej obsah je určujúci pre stanovenie rozsahu diela podľa tejto zmluvy,
- stavebného povolenia, resp. ohlásenia stavebných úprav (ak sa vyžaduje)



- c) vyjadrení dotknutých orgánov a správcov inžinierskych sietí ako i stanovísk orgánov samosprávy a štátu
- d) položkovitého rozpočtu (podrobný ocenený výkaz výmer - príloha č. 1), parametre množstiev a kubatúr uvedené v projektovej dokumentácii (vrátane technických správ a v špecifikáciách) ako aj v položkovitom rozpočte majú nezáväznú hodnotu
- e) požiadaviek a pokynov objednávateľa, ako aj dojednaní zmluvných strán na kontrolných dňoch, uvedených v stavebnom denníku, alebo inou písomnou formou.

(ďalej len ako „dielo“)

2. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa pred uzavretím tejto zmluvy riadne a s odbornou starostlivosťou oboznámil s dokumentáciou podľa bodu 1 tohto článku, pričom vyhlasuje, že po posúdení všetkých podmienok a dostupnej dokumentácie je dielo stavebno-technicky realizovateľné ako celok a ku dňu uzavretia zmluvy mu je známe technické riešenie diela ako celku, je oprávnený a odborne spôsobilý zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy, preštudoval si všetky zverejnené doklady a dokumentáciu k dielu a má tak všetky potrebné údaje súvisiace so zhotovením diela za ním stanovenú cenu diela. Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah dohodnutých plnení.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených projektovou dokumentáciou, súčasných platných noriem, vyhlášok, predpisov, technických postupov výrobcu stavebných materiálov a zariadení, ďalej pokynmi objednávateľa a touto zmluvou.

4. Závazok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

## Článok II. Čas a miesto plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite, a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo na parcelách registra C 2866/107, C 2818 (E 1637), C 2816/1 (E 1637), C 2816/1 (E 1638/11), C 2816/3, C 1725/1, C 2817/2, C 2817/1 (E 1520), C 1463/4, v k. ú. Senica na križovatke ulíc Železničná a Čáčovská cesta podľa miesta vyznačeného v projektovej dokumentácii.

3. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi a zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko od objednávateľa na základe písomného (resp. e-mailového) doručenia "Výzvy na prevzatie staveniska", ktorá bude zhotoviteľovi zaslaná objednávateľom najmenej 3 dni pred určeným termínom odovzdania staveniska. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať zhotovovať dielo bezodkladne po odovzdaní staveniska a zhotoviť dielo **do 30. augusta 2024**.

5. V prípade, že zhotoviteľ zhotoví dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

## Článok III. Cena za dielo

1. Cena za zhotovenie diela je stanovená v nadväznosti na výsledok verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v ocenenom výkaze výmer, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.



Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

**Cena za zhotovenie diela bez DPH: 38 544,62 EUR**

**DPH 20%: 7 708,92 EUR**

**Cena za zhotovenie diela s DPH: 46 253,54 EUR**

Zhotoviteľ vyhlasuje, že je platcom DPH.

2. V cene sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie diela, t. j. najmä, nie však výlučne, práca, materiál, dopravné náklady, skladné, atesty, vrátane všetkých ďalších dokladov, ktoré sú potrebné na kompletnú realizáciu všetkých zmluvných výkonov a zhotovenie diela, tak aby dielo bolo pripravené na protokolárne odovzdanie a užívania schopné. Zhotoviteľ vyhlasuje, že cenová ponuka je kompletná a bola vypracovaná na základe projektovej dokumentácie – zhotoviteľ si prepočítal všetky výmery a tieto aj ocenil v plnom rozsahu. Zhotoviteľ nemá nárok na zvýšenie ceny z dôvodu chýbajúcich položiek alebo chybného výpočtu výmery z projektovej dokumentácie.

3. Objednávateľ je oprávnený v priebehu vykonávania diela jednostranne bez súhlasu zhotoviteľa zúžiť rozsah predmetu diela (t.j. vyňať realizáciu niektorých prác alebo položiek) maximálne v rozsahu 10% celkovej ceny diela.

#### **Článok IV. Platobné podmienky**

1. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za zhotovenie diela na základe faktúry vystavenej po dokončení a odovzdaní diela objednávatel'ovi so splatnosťou 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávatel'ovi, a to bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa uvedený vo faktúre.

2. Súčasťou faktúry musí byť súpis vykonaných prác odsúhlasený technickým dozomom objednávatel'a, pričom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy.

3. Zálohová platba ani platba vopred sa neumožňujú.

4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti, objednávatel' ju vráti zhotoviteľovi na zmenu, doplnenie alebo opravu. Do doby doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry objednávatel'ovi, lehota splatnosti faktúry neplynie. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla objednávatel'a.

5. Zmluvné strany berú na vedomie, že na fakturáciu podľa tejto zmluvy sa vzťahuje zákon č. 215/2019 Z.z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov a zaväzujú sa plniť povinnosti, ktoré im zákon ukladá. Zhotoviteľ sa zaväzuje vystaviť faktúru podľa zmluvy a v súlade s uvedeným zákonom.

#### **Článok V. Všeobecné podmienky diela**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.

2. Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávatel'a, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávatel'a na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne 3 pracovné dni vopred. Ak objednávatel' nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávatel' bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ



povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať.

5. Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať technický dozor objednávateľa  
Meno a priezvisko: Ing. Ferdinand Bartal, č. tel 034/6933206, 0903541435.

6. Zhotoviteľ je povinný ku odovzdaniu diela predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, o akosti od slovenských skúšobní, zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem.

7. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať riadne a včas ustanovenia všeobecne záväzných právnych predpisov a technických predpisov v oblasti ochrany životného prostredia, vrátane dodržiavania hierarchie odpadového hospodárstva na stavenisku, a to:

- a) predchádzanie vzniku odpadu,
- b) príprava na opätovné použitie,
- c) recyklácia,
- d) iné zhodnocovanie, napríklad energetické zhodnocovanie,
- e) zneškodňovanie.

8. So stavebnými odpadmi, odpadmi z demolácií a inými odpadmi, ktoré vzniknú v dôsledku činnosti zhotoviteľa pri plnení tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný nakladať v súlade so zákonom č. 79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o odpadoch“) a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky na úseku nakladania s odpadom najmä nie však výlučne vyhláškou Ministerstva životného prostredia č. 371/2015 Z.z. ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o odpadoch a vyhláškou Ministerstva životného prostredia č. 246/2017 Z.z. o evidencnej a ohlasovacej povinnosti, pričom pre tento účel je povinný pred odovzdaním odpadu do zariadenia na zber/zhodnocovanie/zneškodňovanie odpadov odpad zhromažďovať a náležite triediť na stavenisku vo vlastných zberných nádobách/vreciach podľa Katalógu odpadov, a vrátane používania príslušných predpísaných označení, kariet bezpečnostných údajov, identifikačných a sprievodných listov nebezpečných odpadov.

9. Zhotoviteľ sa zaväzuje odpad znova zhodnotiť, iba v prípade nemožnosti odpad zhodnocovať a recyklovať ho uložiť na skládku. Písomné potvrdenie o odovzdaní/zhodnotení odpadu bude tvoriť prílohu každej faktúry. Potvrdenie musí obsahovať: Katalógové číslo odpadu, dátum odovzdania, množstvo/váhu odpadu, kód činnosti, identifikáciu staveniska z ktorého odpad pochádza (názov diela) a identifikáciu príjemcu (vystaviteľ potvrdenia).

10. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami, ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok.

11. Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.

12. K preberaciemu konaniu je zhotoviteľ na svoje náklady povinný pripraviť a objednávateľovi odovzdať tieto doklady:

- a) dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby, resp. projektovú dokumentáciu so zakreslením zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác,
- b) geometrický plán na zameranie diela a jeho zápis na kataster,
- c) v písomnej forme atesty a certifikáty všetkých použitých stavebných a konštrukčných materiálov diela - v zmysle stavebného zákona pre skolaudovanie stavby platné v SR, predpísané revízne správy, osvedčenia o skúškach použitých materiálov, v slovenskom jazyku a iné zápisy a doklady o vykonaných skúškach realizovaných prác, spracovanú príručku užívania diela (spôsob používania, údržbu, pravidelné kontroly a



revízie a pod.), resp. návody na použitie zabudovaných zariadení, potrebné ku kolaudácii, riadnemu užívaniu diela a prevádzke vyhradeného technologického zariadenia,

- d) doklady o naložení s odpadom,
- e) záručné listy v kópii,
- f) doklady a certifikáty na akúkoľvek časť diela, pokiaľ sa takéto doklady v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami a stavebným konaním vyžadujú v zmysle platnej legislatívy Slovenskej republiky;
- g) stavebný denník.

13. Objednávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

## **Článok VI.**

### **Záručná doba a zodpovednosť za vady**

1. Záručná doba diela je 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávatelom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu.
2. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.
3. Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávatelovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, bezplatne odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 5 pracovných dní od prevzatia oznámenia, bude zhotoviteľ povinný objednávatel'a písomne informovať.

## **Článok VII.**

### **Sankcie**

1. Ak sa zhotoviteľ dostane do omeškania s odovzdaním diela podľa Článku II. tejto zmluvy, objednávatel' má právo na zaplatenie zmluvnej pokuty v sume 100 € za každý aj začatý týždeň omeškania s odovzdaním diela.
2. V prípade omeškania objednávatel'a so splnením svojho peňažného záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy, má zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlhovanej sumy za každý deň omeškania.

## **Článok VIII.**

### **Ukončenie zmluvného vzťahu**

1. Zmluva sa uzatvára za účelom vyhotovenia diela podľa Článku I. tejto Zmluvy a zaniká odovzdaním diela podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve a splnením všetkých povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy.
2. Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od Zmluvy, ak jedna zo zmluvných strán opakovane porušuje zmluvné alebo zákonné povinnosti, najmä povinnosti uvedené v Článku V. tejto Zmluvy.
3. V prípade, že nastali skutočnosti zakladajúce právo odstúpiť od Zmluvy jednou zo zmluvných strán, je druhá zmluvná strana povinná túto skutočnosť písomne oznámiť zmluvnej strane, ktorá povinnosť porušila a dať jej primeranú lehotu na odstránenie tohto stavu. Pokiaľ



k odstráneniu stavu porušenia povinností v lehote poskytnutej príslušnou zmluvnou stranou nedôjde, je táto zmluvná strana oprávnená odstúpiť od Zmluvy.

4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy bez predchádzajúceho písomného upozornenia v prípade podstatného porušenia tejto Zmluvy, ak Zhotoviteľ bude v omeškaní so zhotovením diela o viac ako 30 kalendárnych dní. Oznámenie o odstúpení od Zmluvy musí mať písomnú formu, musí byť doručené druhej zmluvnej strane a musí v ňom byť uvedený konkrétny dôvod odstúpenia, inak je takéto odstúpenie neplatné. Odstúpenie od Zmluvy podľa tohto článku tejto Zmluvy nadobúda účinnosť doručením oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej zmluvnej strane.

## **Článok IX. Záverečné ustanovenia**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.

2. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.

3. Akékoľvek zmeny a dodatky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdenými obidvoma zmluvnými stranami.

4. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre plnenie zmluvy druhej zmluvnej strane.

5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých si po jej podpise dve ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

6. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.

### **Príloha č. 1 zmluvy: Ocenený výkaz výmer**

V Senici, dňa .....  
OBJEDNÁVATEĽ:

V Senici, dňa .....  
ZHOTOVITEĽ:

.....  
Mesto Senica  
Ing. Mgr. Martin Džačovský  
primátor

.....  
HÍLEK a spol., a.s.  
JUDr. Jaroslav Hílek  
podpredseda predstavenstva

.....  
HÍLEK a spol., a.s.  
Marián Hercegh  
člen predstavenstva



Krycí list rozpočtu v EUR

|                                                                        |        |             |                        |           |                       |                           |                                 |    |                                    |                    |
|------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|------------------------|-----------|-----------------------|---------------------------|---------------------------------|----|------------------------------------|--------------------|
| Stavba : Priechody pre chodcov, ul. Železničná a Čáčovská, Senica 2024 |        |             |                        |           | Miesto:               |                           | Rozpočet:                       |    |                                    |                    |
|                                                                        |        |             |                        |           | JKSO :                |                           | Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka |    |                                    |                    |
|                                                                        |        |             |                        |           |                       |                           | Dňa:                            |    | Zmluva č.:                         |                    |
| Odberateľ: Mesto Senica                                                |        |             |                        |           |                       |                           | IČO:                            |    | DIČ:                               |                    |
| Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s.                                         |        |             |                        |           |                       |                           | IČO: 36239542                   |    | DIČ: 2020188280                    |                    |
| Projektant: Ing. Július Jahelka                                        |        |             |                        |           |                       |                           | IČO:                            |    | DIČ:                               |                    |
| 0                                                                      |        |             |                        |           | 0                     |                           | 0                               |    |                                    |                    |
| 0                                                                      |        |             |                        |           | 0                     |                           | 0                               |    |                                    |                    |
| A                                                                      | ZRN    | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu ZRN | B                     | IN - Individuálne náklady |                                 | C  | NUS - náklady umiestnenia stavby   |                    |
| 1                                                                      | HSV:   | 24 130,54   | 4 257,98               | 28 388,52 | 6                     | Práce nadčas              | 0,00                            | 11 | Zariadenie staveniska              | 0,00 % 0,00        |
| 2                                                                      | PSV:   | 639,94      | 10,40                  | 650,34    | 7                     | Murárske výpomocce        | 0,00                            | 12 | Prevádzkové vplyvy                 | 0,00 % 0,00        |
| 3                                                                      | MCE:   |             |                        | 0,00      | 8                     | Bez pevnej podlahy        | 0,00                            | 13 | Sťažené podmienky                  | 0,00 % 0,00        |
| 4                                                                      | Iné:   |             |                        | 0,00      | 9                     |                           | 0,00                            | 14 |                                    | 0,00 % 0,00        |
| 5                                                                      | Súčet: | 24 770,48   | 4 268,38               | 29 038,86 | 10                    | Súčet riadkov 6 až 9:     | 0,00                            | 15 | Súčet riadkov 11 až 14:            | 0,00               |
| projektant, rozpočtár, cenár                                           |        |             |                        |           | dodávateľ, zhotoviteľ |                           |                                 | D  | ON - ostatné náklady               |                    |
| dátum: podpis:                                                         |        |             |                        |           | dátum: 25.7.2024      |                           |                                 | 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte | 800,00             |
| pečiatka:                                                              |        |             |                        |           | podpis:               |                           |                                 | 17 | Inžinierska činnosť                | 0,00               |
|                                                                        |        |             |                        |           | pečiatka:             |                           |                                 | 18 | Projektové práce                   | 0,00               |
|                                                                        |        |             |                        |           |                       |                           |                                 | 19 |                                    | 0,00               |
|                                                                        |        |             |                        |           |                       |                           |                                 | 20 | Súčet riadkov 16 až 19:            | 800,00             |
| odberateľ, obstarávateľ                                                |        |             |                        |           |                       |                           |                                 | E  | Celkové náklady                    |                    |
| dátum: podpis:                                                         |        |             |                        |           |                       |                           |                                 | 21 | Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:      | 29 838,86          |
| pečiatka:                                                              |        |             |                        |           |                       |                           |                                 | 22 | DPH 20% z:                         | 29 838,86 5 967,77 |
|                                                                        |        |             |                        |           |                       |                           |                                 | 23 | DPH 0% z:                          | 0,00 0,00          |
|                                                                        |        |             |                        |           |                       |                           |                                 | 24 | Súčet riadkov 21 až 23:            | 35 806,63          |
|                                                                        |        |             |                        |           |                       |                           |                                 | F  | Odpočet - prípočet                 | 0                  |

Odberateľ: Mesto Senica  
Projektant: Ing. Július Jahelka  
Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s.

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka  
JKSO :  
Dátum:

**Stavba : Priechody pre chodcov, ul. Železničná a Čáčovská, Senica 2024**

Ing. Vladimír Ovečka

**Rekapitulácia rozpočtu v EUR**

| Popis položky, stavebného dielu, remesla  | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu     | Hmotnosť v tonách | Suť v tonách | Nh      |
|-------------------------------------------|-------------|------------------------|-----------|-------------------|--------------|---------|
|                                           |             |                        |           | Spolu             | Spolu        | Spolu   |
| 1 - ZEMNE PRÁCE                           | 5 500,46    | 41,31                  | 5 541,77  | 2,52225           | 64,004       | 380,989 |
| 2 - ZÁKLADY                               | 460,22      | 0,00                   | 460,22    | 11,15494          | 0,000        | 9,002   |
| 5 - KOMUNIKÁCIE                           | 5 417,12    | 1 080,18               | 6 497,30  | 103,91712         | 0,000        | 100,692 |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA                        | 219,08      | 210,40                 | 429,48    | 0,14425           | 0,000        | 8,400   |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE           | 12 533,66   | 2 926,09               | 15 459,75 | 31,28082          | 8,294        | 249,367 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:                | 24 130,54   | 4 257,98               | 28 388,52 | 149,01938         | 72,298       | 748,450 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti      | 39,94       | 10,40                  | 50,34     | 0,04774           | 0,000        | 1,778   |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné | 600,00      | 0,00                   | 600,00    | 0,00000           | 0,400        | 9,254   |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:                | 639,94      | 10,40                  | 650,34    | 0,04774           | 0,400        | 11,032  |
| OSTATNÉ                                   | 800,00      | 0,00                   | 800,00    | 0,00000           | 0,000        | 0,000   |
| OSTATNÉ spolu:                            | 800,00      | 0,00                   | 800,00    | 0,00000           | 0,000        | 0,000   |
| Za rozpočet celkom                        | 25 570,48   | 4 268,38               | 29 838,86 | 149,06712         | 72,698       | 759,482 |

Odberateľ: Mesto Senica  
Projektant: Ing. Július Jahelka  
Dodávateľ: HILEK a spol., a.s.

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Priechody pre chodcov, ul. Železničná a Čáčovská, Senica 2024

Ing. Vladimír OvečkaPrehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo          | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                                                                                                                                                           | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |         | Sut' v tonách |        | DPH % |
|---------------------|----------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|---------|---------------|--------|-------|
|                     |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu   | Jednotková    | Spolu  |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
| 1 - ZEMNE PRÁCE     |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
| 1                   | 221      | 113106611   | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov do 20 m2<br>"dlažba chodníky"<br>3,50 = 3,500                                                                                                                                                                       | 3,500           | m2             | 2,98            | 10,43       |                        | 10,43    |                   | 0,00000 | 0,230         | 0,805  | 20    |
| 2                   | 221      | 113107122   | Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2<br><br>"liaty asfalt podklad chodník a cesta"<br>4,0*(2,0+4,0+2,0) = 32,000<br>30,0 = 30,000<br>2,0*(2,0+4,0+2,0) = 16,000<br>2,0*1,0 = 2,000<br>"dlažba chodníky"<br>3,50 = 3,500 | 83,500          | m2             | 3,30            | 275,55      |                        | 275,55   |                   | 0,00000 | 0,235         | 19,623 | 20    |
| 3                   | 221      | 113107123   | Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2<br><br>"podklad zámková dlažba"<br>3,50 = 3,500                                                                                                                                    | 3,500           | m2             | 5,32            | 18,62       |                        | 18,62    |                   | 0,00000 | 0,400         | 1,400  | 20    |
| 4                   | 221      | 113107131   | Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2<br><br>"liaty asfalt podkladný betón chodník a cesta"<br>4,0*(2,0+4,0+2,0) = 32,000<br>30,0 = 30,000<br>2,0*(2,0+4,0+2,0) = 16,000<br>2,0*1,0 = 2,000                               | 80,000          | m2             | 19,00           | 1 520,00    |                        | 1 520,00 |                   | 0,00000 | 0,225         | 18,000 | 20    |
| 5                   | 221      | 113107142   | Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, do 200 m2<br><br>"liaty asfalt chodník, cesta"<br>4,0*(2,0+4,0+2,0) = 32,000<br>30,0 = 30,000<br>2,0*(2,0+4,0+2,0) = 16,000                                                                         | 80,000          | m2             | 5,92            | 473,60      |                        | 473,60   |                   | 0,00000 | 0,181         | 14,480 | 20    |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                  | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu  | Hmotnosť v tonách |         | Sut' v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|--------|-------------------|---------|---------------|-------|-------|
|            |          |             |                                                                        |                 |                |                 |             |                        |        | Jednotková        | Spolu   | Jednotková    | Spolu |       |
|            |          |             | 2,0*1,0 = 2,000                                                        |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 6          | 221      | 113107143   | Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm, do 200 m2 | 16,000          | m2             | 7,92            | 126,72      |                        | 126,72 |                   | 0,00000 | 0,316         | 5,056 | 20    |
|            |          |             | "asfaltobetón komunikácia"                                             |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 8,0*4*0,50 = 16,000                                                    |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 7          | 272      | 113202111   | Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých                         | 32,000          | m              | 3,85            | 123,20      |                        | 123,20 |                   | 0,00000 | 0,145         | 4,640 | 20    |
|            |          |             | "vytrhanie cestných obrubníkov"                                        |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 8,0+8,0+8,0+8,0 = 32,000                                               |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 8          | 272      | 132301201   | Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3                       | 47,346          | m3             | 15,80           | 748,07      |                        | 748,07 |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "K1 zámková dlažba"                                                    |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*3,90*2,0*2 = 5,616                                               |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*3,50*1,60*2 = 4,032                                              |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*6,00*1,60*2 = 6,912                                              |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*5,50*1,60*2 = 6,336                                              |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*2,90*2,0*2 = 4,176                                               |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*2,50*1,60*2 = 2,880                                              |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "K1 varovná dlažba"                                                    |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*0,40*4,0 = 0,576                                                 |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*0,20*3,50*2 = 0,504                                              |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*0,40*4,0 = 0,576                                                 |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*0,20*(6,0+6,0)*2 = 1,728                                         |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*0,40*4,0 = 0,576                                                 |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*0,40*4,0 = 0,576                                                 |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*0,20*2,50*2 = 0,360                                              |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "K1 vodiaca dlažba"                                                    |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*0,40*3,50 = 0,504                                                |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*0,40*(6,0+6,0) = 1,728                                           |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*0,40*2,50 = 0,360                                                |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "K4 liaty asfalt"                                                      |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*4,0*1,0*2 = 2,880                                                |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*2,0*1,0*1 = 0,720                                                |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*2,0*1,0*3 = 2,160                                                |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "plochy pod chodníkovými obrubníkmi"                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*48,00*0,25 = 4,320                                               |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "plochy pod cestnými obrubníkmi"                                       |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*32,00*0,75 = 8,640                                               |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "zahusovanie, zatrávnenie"                                             |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,360*36,00 = 12,960                                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "odkopanie svahov"                                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                                                                          | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu  | Hmotnosť v tonách |         | Sut' v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|--------|-------------------|---------|---------------|-------|-------|
|            |          |             |                                                                                                                                                                                |                 |                |                 |             |                        |        | Jednotková        | Spolu   | Jednotková    | Spolu |       |
|            |          |             | 0,360*9,10 = 3,276<br>"odpočet búraných konštrukcií"<br>-0,300*83,50 = -25,050                                                                                                 |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 9          | 272      | 132301209   | Priplatok za lepiivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm                                                                                                                      | 47,346          | m3             | 1,10            | 52,08       |                        | 52,08  |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
| 10         | 272      | 132311101   | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne<br>"výkop pre základy billboardu"<br>1,20*1,20*1,25*2 = 3,600<br>"výkopy pre kanalizáciu"<br>0,40*0,80*(0,50+6,50+1,0) = 2,560    | 6,160           | m3             | 59,20           | 364,67      |                        | 364,67 |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
| 11         | 253      | 162207112   | Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 100 m<br>47,346+6,160 = 53,506                                                                                                           | 53,506          | m3             | 2,51            | 134,30      |                        | 134,30 |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
| 12         | 272      | 162701105   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4<br>47,346+6,160-12,960 = 40,546                                                                                        | 40,546          | m3             | 9,49            | 384,78      |                        | 384,78 |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
| 13         | 272      | 162701109   | Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4<br>40,546*20 = 810,920                                                                                           | 810,920         | m3             | 0,70            | 567,64      |                        | 567,64 |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
| 14         | 272      | 167101101   | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4<br>47,346+6,160 = 53,506                                                                                                          | 53,506          | m3             | 2,42            | 129,48      |                        | 129,48 |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
| 15         | 232      | 171206111   | Uloženie zeminy do násypu s urovnaním<br>47,346+6,160-12,960 = 40,546                                                                                                          | 40,546          | m3             | 1,03            | 41,76       |                        | 41,76  |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
| 16         | 272      | 174101101   | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu<br>"zahumusovanie, zatrávenie"<br>0,360*(7,0+7,0+6,0+6,0+2,0+2,0+4,0+2,0) = 12,960                                        | 12,960          | m3             | 5,10            | 66,10       |                        | 66,10  |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
| 17         | 272      | 175301101   | Lôžko a obsyp kanalizačného potrubia pieskom<br>"lôžko potrubia DN150"<br>0,150*0,40*(0,50+6,50+1,0) = 0,480<br>"obsyp potrubia DN150"<br>0,30*0,40*(0,50+6,50+1,0) = 0,960    | 1,440           | m3             | 17,93           | 25,82       |                        | 25,82  |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
| 18         | MAT      | 583311110   | Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4<br>1,440* 1,75000 = 2,520                                                                                                                | 2,520           | t              | 10,00           |             | 25,20                  | 25,20  | 1,00000           | 2,52000 |               | 0,000 | 20    |
| 19         | 231      | 180403111   | Založenie parterového trávniku výsevom v rovine<br>"zahumusovanie, zatrávenie"<br>7,0+7,0+6,0+6,0+2,0+2,0+4,0+2,0 = 36,000                                                     | 36,000          | m2             | 1,17            | 42,12       |                        | 42,12  |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
| 20         | MAT      | 005724300   | Zmes trávna parková okrasná tieňová<br>36,000*0,050*1,25 = 2,250                                                                                                               | 2,250           | kg             | 7,16            |             | 16,11                  | 16,11  | 0,00100           | 0,00225 |               | 0,000 | 20    |
| 21         | 272      | 181101102   | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením<br>"K1 zámková dlažba - rozmer 200 x 200 bez fázy"<br>3,90*2,0*2 = 15,600<br>3,50*1,60*2 = 11,200<br>6,00*1,60*2 = 19,200 | 156,000         | m2             | 2,00            | 312,00      |                        | 312,00 |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |         | Sut' v tonách |        | DPH % |
|------------|----------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|---------|---------------|--------|-------|
|            |          |             |                                                       |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu   | Jednotková    | Spolu  |       |
|            |          |             | 5,50*1,60*2 = 17,600                                  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 2,90*2,0*2 = 11,600                                   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 2,50*1,60*2 = 8,000                                   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | "K1 varovná dlažba"                                   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                      |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 0,20*3,50*2 = 1,400                                   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                      |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 0,20*(6,0+6,0)*2 = 4,800                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                      |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                      |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 0,20*2,50*2 = 1,000                                   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | "K1 vodiaca dlažba"                                   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 0,40*3,50 = 1,400                                     |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 0,40*(6,0+6,0) = 4,800                                |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 0,40*2,50 = 1,000                                     |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | "K4 liaty asfalt"                                     |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 4,0*1,0*2 = 8,000                                     |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 2,0*1,0*1 = 2,000                                     |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 2,0*1,0*3 = 6,000                                     |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | "plochy pod chodníkovými obrubníkmi"                  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 48,00*0,25 = 12,000                                   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | "plochy pod cestnými obrubníkmi"                      |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 32,00*0,75 = 24,000                                   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
| 22         | 231      | 182001131   | Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-200 mm v rovine | 36,000          | m2             | 2,08            | 74,88       |                        | 74,88    |                   | 0,00000 |               | 0,000  | 20    |
|            |          |             | "zahumusovanie, zatrávnenie"                          |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 7,0+7,0+6,0+6,0+2,0+2,0+4,0+2,0 = 36,000              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
| 23         | 231      | 183403153   | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine                      | 36,000          | m2             | 0,15            | 5,40        |                        | 5,40     |                   | 0,00000 |               | 0,000  | 20    |
|            |          |             | "zahumusovanie, zatrávnenie"                          |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 7,0+7,0+6,0+6,0+2,0+2,0+4,0+2,0 = 36,000              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
| 24         | 231      | 183403161   | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine                    | 36,000          | m2             | 0,09            | 3,24        |                        | 3,24     |                   | 0,00000 |               | 0,000  | 20    |
|            |          |             | "zahumusovanie, zatrávnenie"                          |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 7,0+7,0+6,0+6,0+2,0+2,0+4,0+2,0 = 36,000              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:                                | 5 541,77        |                |                 | 5 500,46    | 41,31                  | 5 541,77 |                   | 2,52225 |               | 64,004 |       |
|            |          |             | 2 - ZÁKLADY                                           |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
| 25         | 002      | 271571112   | Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného        | 0,781           | m3             | 10,64           | 8,31        |                        | 8,31     | 1,93971           | 1,51491 |               | 0,000  | 20    |
|            |          |             | "pätky billboardu"                                    |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
|            |          |             | 1,25*1,25*0,25*2 = 0,781                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |        |       |
| 26         | 011      | 275313611   | Základové pätky z betónu простého tr. C16/20          | 3,974           | m3             | 85,80           | 340,97      |                        | 340,97   | 2,41931           | 9,61434 |               | 0,000  | 20    |

[illegible]

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu  | Hmotnosť v tonách |          | Sut' v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|--------|-------------------|----------|---------------|-------|-------|
|            |          |             |                                                       |                 |                |                 |             |                        |        | Jednotková        | Spolu    | Jednotková    | Spolu |       |
| 31         | 221      | 564851111   | 0,40*4,0 = 1,600                                      |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,20*(6,0+6,0)*2 = 4,800                              |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                      |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                      |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,20*2,50*2 = 1,000                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | "K1 vodiaca dlažba"                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*3,50 = 1,400                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*(6,0+6,0) = 4,800                                |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*2,50 = 1,000                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | Podklad zo štrkodrite fr. 45 hr. 150 mm               | 132,000         | m2             | 6,90            | 910,80      |                        | 910,80 | 0,27994           | 36,95208 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "K1 zámková dlažba - rozmer 200 x 200 bez fázy"       |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 3,90*2,0*2 = 15,600                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 3,50*1,60*2 = 11,200                                  |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 6,00*1,60*2 = 19,200                                  |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 5,50*1,60*2 = 17,600                                  |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 2,90*2,0*2 = 11,600                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 2,50*1,60*2 = 8,000                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | "K1 varovná dlažba"                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                      |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,20*3,50*2 = 1,400                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                      |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,20*(6,0+6,0)*2 = 4,800                              |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                      |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                      |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,20*2,50*2 = 1,000                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | "K1 vodiaca dlažba"                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*3,50 = 1,400                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*(6,0+6,0) = 4,800                                |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*2,50 = 1,000                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | "K4 liaty asfalt"                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 4,0*1,0*2 = 8,000                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 2,0*1,0*1 = 2,000                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 2,0*1,0*3 = 6,000                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | "plochy pod chodníkovými obrubníkmi"                  |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 48,00*0,25 = 12,000                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
| 32         | 221      | 567121122   | Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 120 mm      | 16,000          | m2             | 17,89           | 286,24      |                        | 286,24 | 0,29105           | 4,65680  |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "K4 liaty asfalt"                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 4,0*1,0*2 = 8,000                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |
|            |          |             | 2,0*1,0*1 = 2,000                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |          |               |       |       |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                           | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |         | Sut' v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|---------|---------------|-------|-------|
|            |          |             |                                                                                 |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu   | Jednotková    | Spolu |       |
|            |          |             | 2,0*1,0*3 = 6,000                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 33         | 272      | 573111111   | Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m2                     | 32,000          | m2             | 4,00            | 128,00      |                        | 128,00   | 0,00561           | 0,17952 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "K3 asfaltobetón"                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 8,0*4*0,50 = 16,000                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "K4 liaty asfalt"                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 4,0*1,0*2 = 8,000                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 2,0*1,0*1 = 2,000                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 2,0*1,0*3 = 6,000                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 34         | 272      | 573211111   | Postrek živicičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2                    | 16,000          | m2             | 3,70            | 59,20       |                        | 59,20    | 0,00061           | 0,00976 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "K3 asfaltobetón"                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 8,0*4*0,50 = 16,000                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 35         | 221      | 577144111   | Asfaltový betón AC 11 O (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m                            | 16,000          | m2             | 49,00           | 784,00      |                        | 784,00   | 0,12341           | 1,97456 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "K3 asfaltobetón"                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 8,0*4*0,50 = 16,000                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 36         | 221      | 577161124   | Betón asfaltový tr. 1 ložný AC 16 (ABL 1) š. do 3 m, hr. 70 mm                  | 16,000          | m2             | 55,00           | 880,00      |                        | 880,00   | 0,17444           | 2,79104 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "K3 asfaltobetón"                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 8,0*4*0,50 = 16,000                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 37         | 221      | 578142115   | Liaty asfalt diaľničný LAD hr. 40 mm, š. do 3 m                                 | 16,000          | m2             | 21,50           | 344,00      |                        | 344,00   | 0,07816           | 1,25056 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "K4 liaty asfalt"                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 4,0*1,0*2 = 8,000                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 2,0*1,0*1 = 2,000                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 2,0*1,0*3 = 6,000                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 38         | 221      | 596211130   | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2 jednotlivé plochy | 104,000         | m2             | 11,77           | 1 224,08    |                        | 1 224,08 | 0,08420           | 8,75680 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "K1 zámková dlažba - rozmer 200 x 200 bez fázy"                                 |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 3,90*2,0*2 = 15,600                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 3,50*1,60*2 = 11,200                                                            |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 6,00*1,60*2 = 19,200                                                            |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 5,50*1,60*2 = 17,600                                                            |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 2,90*2,0*2 = 11,600                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 2,50*1,60*2 = 8,000                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "K1 varovná dlažba"                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                                                |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,20*3,50*2 = 1,400                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                                                |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,20*(6,0+6,0)*2 = 4,800                                                        |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                                                |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0 = 1,600                                                                |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,20*2,50*2 = 1,000                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                              | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |           | Sut' v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|-----------|---------------|-------|-------|
|            |          |             |                                                                                                    |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu     | Jednotková    | Spolu |       |
|            |          |             | "K1 vodiaca dlažba"                                                                                |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*3,50 = 1,400                                                                                  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*(6,0+6,0) = 4,800                                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*2,50 = 1,000                                                                                  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
| 39         | MAT      | 592451110   | Dlažba zámková hr. 60mm                                                                            | 87,360          | m2             | 7,65            |             | 668,30                 | 668,30   | 0,14000           | 12,23040  |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "K1 zámková dlažba - rozmer 200 x 200 bez fázy"                                                    |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 3,90*2,0*2*1,05 = 16,380                                                                           |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 3,50*1,60*2*1,05 = 11,760                                                                          |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 6,00*1,60*2*1,05 = 20,160                                                                          |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 5,50*1,60*2*1,05 = 18,480                                                                          |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 2,90*2,0*2*1,05 = 12,180                                                                           |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 2,50*1,60*2*1,05 = 8,400                                                                           |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
| 40         | MAT      | 592451180   | Dlažba zámková hr. 60mm vzor varovný pre nevidiacich červený                                       | 15,640          | m2             | 23,55           |             | 368,24                 | 368,24   | 0,14000           | 2,18960   |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "K1 varovná dlažba"                                                                                |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0*1,15 = 1,840                                                                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,20*3,50*2*1,15 = 1,610                                                                           |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0*1,15 = 1,840                                                                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,20*(6,0+6,0)*2*1,15 = 5,520                                                                      |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0*1,15 = 1,840                                                                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*4,0*1,15 = 1,840                                                                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,20*2,50*2*1,15 = 1,150                                                                           |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
| 41         | MAT      | 592451190   | Dlažba zámková hr. 60mm vzor vodiaci pre nevidiacich sivý                                          | 8,280           | m2             | 5,27            |             | 43,64                  | 43,64    | 0,14000           | 1,15920   |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "K1 vodiaca dlažba"                                                                                |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*3,50*1,15 = 1,610                                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*(6,0+6,0)*1,15 = 5,520                                                                        |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 0,40*2,50*1,15 = 1,150                                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 5 - KOMUNIKÁCIE spolu:                                                                             | 6 497,30        |                |                 | 5 417,12    | 1 080,18               | 6 497,30 |                   | 103,91712 |               | 0,000 |       |
|            |          |             | 8 - RÚROVÉ VEDENIA                                                                                 |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
| 42         | 321      | 820521113   | Preseknutie otvoru v železobetónovej šachte DN nad 500 do 1000 mm                                  | 1,000           | kus            | 120,00          | 120,00      |                        | 120,00   |                   | 0,00000   |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "napojenie kanalizácie na uličnú vpust"                                                            |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 1 = 1,000                                                                                          |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
| 43         | 271      | 831263195   | Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300                                           | 2,000           | kus            | 33,54           | 67,08       |                        | 67,08    | 0,06975           | 0,13950   |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "napojenie kanalizácie na cestný žľab"                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 1 = 1,000                                                                                          |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | "napojenie kanalizácie na uličnú vpust"                                                            |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
|            |          |             | 1 = 1,000                                                                                          |                 |                |                 |             |                        |          |                   |           |               |       |       |
| 44         | 271      | 871313121   | Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami | 8,000           | m              | 4,00            | 32,00       |                        | 32,00    |                   | 0,00000   |               | 0,000 | 20    |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer             | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu  | Hmotnosť v tonách |         | Sut' v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|--------|-------------------|---------|---------------|-------|-------|
|            |          |             |                                                                   |                 |                |                 |             |                        |        | Jednotková        | Spolu   | Jednotková    | Spolu |       |
|            |          |             | "napojenie cest. žlabu na revíznú šachtu"                         |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,50+6,50+1,0 = 8,000                                             |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 45         | MAT      | 286113160   | Rúrka kanalizačná plastová DN150 SN4                              | 8,000           | m              | 17,10           |             | 136,80                 | 136,80 |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
| 46         | MAT      | 286113610   | Koleno kanalizačné plastové KGB 150x45°                           | 3,000           | kus            | 11,20           |             | 33,60                  | 33,60  | 0,00065           | 0,00195 |               | 0,000 | 20    |
| 47         | MAT      | 286113960   | Vložka šachtová DN150                                             | 1,000           | kus            | 40,00           |             | 40,00                  | 40,00  | 0,00280           | 0,00280 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | 8 - RÜROVÉ VEDENIA spolu:                                         | 429,48          |                |                 | 219,08      | 210,40                 | 429,48 |                   | 0,14425 |               | 0,000 |       |
|            |          |             | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE                                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 48         | 221      | 913111115   | Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej | 56,000          | kus            | 5,00            | 280,00      |                        | 280,00 |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "etapa A"                                                         |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "114-10 - ZÚŽENÁ VOZOVKA SPRAVA - 2ks" 2 = 2,000                  |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "114-20 - ZÚŽENÁ VOZOVKA ZĽAVA - 1ks" 1 = 1,000                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "131 - PRÁCA - 3ks" 3 = 3,000                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "253-30 - NAJVYŠŠIA DOVOLENÁ RÝCHLOSŤ - 2ks" 2 = 2,000            |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "254 - ZÁKAZ PREDCHÁDZANIA - 2ks" 2 = 2,000                       |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "267 - KONIEC VIACERÝCH ZÁKAZOV" 2 = 2,000                        |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "503-10 - SMEROVÁ ŠÍPKA (dofava) - 2ks" 2 = 2,000                 |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "etapa B"                                                         |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "114-10 - ZÚŽENÁ VOZOVKA SPRAVA - 2ks" 2 = 2,000                  |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "114-20 - ZÚŽENÁ VOZOVKA ZĽAVA - 1ks" 1 = 1,000                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "131 - PRÁCA - 3ks" 3 = 3,000                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "253-30 - NAJVYŠŠIA DOVOLENÁ RÝCHLOSŤ - 2ks" 2 = 2,000            |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "254 - ZÁKAZ PREDCHÁDZANIA - 2ks" 2 = 2,000                       |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "267 - KONIEC VIACERÝCH ZÁKAZOV" 2 = 2,000                        |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "503-10 - SMEROVÁ ŠÍPKA (dofava) - 2ks" 2 = 2,000                 |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "etapa C"                                                         |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "114-10 - ZÚŽENÁ VOZOVKA SPRAVA - 1ks" 1 = 1,000                  |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "114-20 - ZÚŽENÁ VOZOVKA ZĽAVA - 1ks" 1 = 1,000                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "131 - PRÁCA - 3ks" 3 = 3,000                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "140-10 - CHODCI" 2 = 2,000                                       |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "253-30 - NAJVYŠŠIA DOVOLENÁ RÝCHLOSŤ - 2ks" 2 = 2,000            |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "263-30 - KONIEC NAJVYŠSEJ DOVOLENEJ RÝCHLOSTI" 2 = 2,000         |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "503-10 - SMEROVÁ ŠÍPKA (dofava) - 1ks" 1 = 1,000                 |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "503-20 - SMEROVÁ ŠÍPKA (doprava) - 2ks" 2 = 2,000                |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "etapa D"                                                         |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "114-10 - ZÚŽENÁ VOZOVKA SPRAVA - 1ks" 1 = 1,000                  |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "114-20 - ZÚŽENÁ VOZOVKA ZĽAVA - 1ks" 1 = 1,000                   |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "131 - PRÁCA - 3ks" 3 = 3,000                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "140-10 - CHODCI" 2 = 2,000                                       |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                   | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu  | Hmotnosť v tonách |         | Sut' v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|--------|-------------------|---------|---------------|-------|-------|
|            |          |             |                                                                         |                 |                |                 |             |                        |        | Jednotková        | Spolu   | Jednotková    | Spolu |       |
|            |          |             | "253-30 - NAJVYŠŠIA DOVOLENA RYCHLOST' - 2ks" 2 = 2,000                 |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "263-30 - KONIEC NAJVYŠSEJ DOVOLENEJ RYCHLOSTI" 2 = 2,000               |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "503-10 - SMEROVÁ ŠÍPKA (dofava) - 1ks" 1 = 1,000                       |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "503-20 - SMEROVÁ ŠÍPKA (doprava) - 2ks" 2 = 2,000                      |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 49         | MAT      | 404421514   | Značka dopravná reflexná so stojanom - prenájom                         | 20,000          | kus            | 15,00           |             | 300,00                 | 300,00 | 0,00600           | 0,12000 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "114-10 - ZÚŽENÁ VOZOVKA SPRAVA - 2ks" 2 = 2,000                        |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "114-20 - ZÚŽENÁ VOZOVKA ZLAVA - 1ks" 1 = 1,000                         |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "131 - PRÁCA - 3ks" 3 = 3,000                                           |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "253-30 - NAJVYŠŠIA DOVOLENÁ RYCHLOST' - 2ks" 2 = 2,000                 |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "254 - ZÁKAZ PREDCHÁDZANIA - 2ks" 2 = 2,000                             |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "267 - KONIEC VIACERÝCH ZÁKAZOV" 2 = 2,000                              |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "140-10 - CHODCI" 2 = 2,000                                             |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "263-30 - KONIEC NAJVYŠSEJ DOVOLENEJ RYCHLOSTI" 2 = 2,000               |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "503-10 - SMEROVÁ ŠÍPKA (dofava) - 2ks" 2 = 2,000                       |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "503-20 - SMEROVÁ ŠÍPKA (doprava) - 2ks" 2 = 2,000                      |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 50         | 221      | 913211112   | Montáž a demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z 2 reflexnej. šírky 2,5 m | 4,000           | kus            | 6,00            | 24,00       |                        | 24,00  |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "etapa A" 2 = 2,000                                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "etapa B" 2 = 2,000                                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 51         | MAT      | 404457165   | Zábrana 2000x200 mm ZN lisovaná - prenájom                              | 2,000           | kus            | 24,00           |             | 48,00                  | 48,00  | 0,00830           | 0,01660 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "701" 2 = 2,000                                                         |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 52         | 221      | 913211151   | Montáž a demontáž zábradlie ľahké s výstražným značením 701             | 40,000          | m              | 6,00            | 240,00      |                        | 240,00 |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "etapa A" 2,0*9 = 18,000                                                |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "etapa C" 2,0*1 = 2,000                                                 |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "etapa D" 2,0*10 = 20,000                                               |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 53         | MAT      | 404457208   | Zábradlie ľahké s výstražným značením 701 - prenájom                    | 40,000          | m              | 24,00           |             | 960,00                 | 960,00 | 0,00470           | 0,18800 |               | 0,000 | 20    |
| 54         | 221      | 913321111   | Montáž a demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z 4       | 20,000          | kus            | 5,00            | 100,00      |                        | 100,00 |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "etapa A" 3 = 3,000                                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "etapa B" 3 = 3,000                                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "etapa C" 8 = 8,000                                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "etapa D" 6 = 6,000                                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 55         | MAT      | 404457315   | Smerová doska plast.polepená obojstr. - prenájom                        | 8,000           | kus            | 15,00           |             | 120,00                 | 120,00 | 0,00250           | 0,02000 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "702" 8 = 8,000                                                         |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 56         | 221      | 913331112   | Montáž a demontáž dočasnej smerovej svetelnej súpravy                   | 12,000          | kus            | 6,00            | 72,00       |                        | 72,00  |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "etapa A" 6 = 6,000                                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "etapa B" 6 = 6,000                                                     |                 |                |                 |             |                        |        |                   |         |               |       |       |
| 57         | MAT      | 4044659E58  | Výstražné svetlo 24V-DC s integrovanou anténou - prenájom               | 6,000           | kus            | 24,00           |             | 144,00                 | 144,00 |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |
| 58         | MAT      | 4044659E61  | Držiak pre výstražné svetlo - prenájom                                  | 6,000           | kus            | 15,00           |             | 90,00                  | 90,00  |                   | 0,00000 |               | 0,000 | 20    |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                             | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |         | Sut' v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|---------|---------------|-------|-------|
|            |          |             |                                                                                   |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu   | Jednotková    | Spolu |       |
| 59         | 221      | 914001111   | Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty   | 4,000           | kus            | 12,00           | 48,00       |                        | 48,00    | 0,24570           | 0,98280 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "montáž na stĺpy osvetlenia"                                                      |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 4 = 4,000                                                                         |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 60         | MAT      | 404449120   | Značky dopravné reflexné                                                          | 4,000           | kus            | 55,00           |             | 220,00                 | 220,00   | 0,00180           | 0,00720 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "325-10" 4 = 4,000                                                                |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 61         | 221      | 915321111   | Predformátované vodorovné dopravné značenie, prechod pre chodcov                  | 36,000          | m2             | 30,00           | 1 080,00    |                        | 1 080,00 | 0,00007           | 0,00252 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "610 šírka 4,0m"                                                                  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,50*4,0*6 = 12,000                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 0,50*4,0*12 = 24,000                                                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 62         | 221      | 915341111   | Predformátované vodorovné dopravné značenie, vyšrafovaný priestor                 | 30,000          | m2             | 30,00           | 900,00      |                        | 900,00   | 0,00052           | 0,01560 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "620" 30,00 = 30,000                                                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 63         | 221      | 915712111   | Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š. 250 mm                | 29,000          | m              | 11,00           | 319,00      |                        | 319,00   | 0,00018           | 0,00522 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "lem 620" 29,0 = 29,000                                                           |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 64         | 221      | 916311122   | Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 bez bočnej opory | 32,000          | m              | 9,08            | 290,56      |                        | 290,56   | 0,11534           | 3,69088 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "obrubník kamenný čadičový"                                                       |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 8,0+8,0+8,0+8,0 = 32,000                                                          |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 65         | MAT      | 583803030   | Obrubník kamenný čadičový priamy                                                  | 33,600          | m              | 14,32           |             | 481,15                 | 481,15   | 0,20000           | 6,72000 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | 32,00*1,05 = 33,600                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 66         | 221      | 917832111   | Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho bez opory do lôžka z betónu tr. C 12/15 | 48,000          | m              | 7,16            | 343,68      |                        | 343,68   | 0,10044           | 4,82112 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "5/20/100"                                                                        |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 4,0+4,0+7,0+7,0+6,0+6,0+2,0+1,0+8,0+1,0+2,0 = 48,000                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 67         | MAT      | 592173208   | Obrubník záhonový 100x5x20                                                        | 50,400          | kus            | 1,87            |             | 94,25                  | 94,25    | 0,02200           | 1,10880 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | 48,000*1,05 = 50,400                                                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 68         | 221      | 918101111   | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15                        | 4,080           | m3             | 62,00           | 252,96      |                        | 252,96   | 2,36285           | 9,64043 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "chodníkový obrubník"                                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 48,000*0,035 = 1,680                                                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | "cestný obrubník"                                                                 |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 32,00*0,075 = 2,400                                                               |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 69         | 272      | 919735112   | Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm                  | 18,000          | m              | 9,12            | 164,16      |                        | 164,16   | 0,00003           | 0,00054 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "zarezanie asfaltu chodníkov"                                                     |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 4,0+4,0+2,0+2,0+2,0+2,0+2,0 = 18,000                                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 70         | 272      | 919735114   | Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm                 | 32,000          | m              | 12,20           | 390,40      |                        | 390,40   | 0,00006           | 0,00192 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "zarezanie asfaltobetónu komunikácií"                                             |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
|            |          |             | 2*8,0+2*8,0 = 32,000                                                              |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |
| 71         | 272      | 919735123   | Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm                | 18,000          | m              | 14,70           | 264,60      |                        | 264,60   | 0,00008           | 0,00144 |               | 0,000 | 20    |
|            |          |             | "zarezanie betónu chodníkov"                                                      |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |               |       |       |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                             | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                                                                                                                                                       | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu     | Hmotnosť v tonách |          | Sut' v tonách |       | DPH % |
|----------------------------------------|----------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-----------|-------------------|----------|---------------|-------|-------|
|                                        |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                             |                 |                |                 |             |                        |           | Jednotková        | Spolu    | Jednotková    | Spolu |       |
|                                        |          |             | 4,0+4,0+2,0+2,0+2,0+2,0+2,0 = 18,000                                                                                                                                                                                                                        |                 |                |                 |             |                        |           |                   |          |               |       |       |
| 72                                     | 272      | 919735124   | Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm<br>"zarezanie podklad betónu komunikácií"<br>2*8,0+2*8,0 = 32,000                                                                                                                        | 32,000          | m              | 15,00           | 480,00      |                        | 480,00    | 0,00009           | 0,00288  |               | 0,000 | 20    |
| 73                                     | 242      | 928621011   | Asfaltová zálievka s vysokou pretvárnosťou napojenie dlažby chodníkov na kryt z asfaltu<br>"napojenie dlažby a krytu"<br>4,0+4,0+2,0+2,0+2,0+2,0+2,0 = 18,000<br>2*8,0+2*8,0 = 32,000                                                                       | 50,000          | m              | 5,49            | 274,50      |                        | 274,50    | 0,00181           | 0,09050  |               | 0,000 | 20    |
| 74                                     | 221      | 935112410   | Osadenie žlabu BGU š. 150 mm, do lôžka z betónu tr. C 12/15 hr. 100 mm<br>4,0 = 4,000                                                                                                                                                                       | 4,000           | m              | 44,70           | 178,80      |                        | 178,80    | 0,17348           | 0,69392  |               | 0,000 | 20    |
| 75                                     | MAT      | 592278605   | Žlab betónový BGU NW 150 so spádom 0,5% a liatinovou hranou                                                                                                                                                                                                 | 3,000           | kus            | 73,43           |             | 220,29                 | 220,29    | 0,39000           | 1,17000  |               | 0,000 | 20    |
| 76                                     | MAT      | 592278606   | Žlab betónový BGU NW 150 so spádom 0,5% a liatinovou hranou s výtokovým otvorom                                                                                                                                                                             | 1,000           | kus            | 81,94           |             | 81,94                  | 81,94     | 0,00950           | 0,00950  |               | 0,000 | 20    |
| 77                                     | MAT      | 592278630   | Čelná, koncová stena BGU NW 150                                                                                                                                                                                                                             | 2,000           | kus            | 7,83            |             | 15,66                  | 15,66     | 0,00080           | 0,00160  |               | 0,000 | 20    |
| 78                                     | MAT      | 592278750   | Liatinový rošt BGU NW 150 500mm D400kN                                                                                                                                                                                                                      | 8,000           | kus            | 18,85           |             | 150,80                 | 150,80    | 0,06800           | 0,54400  |               | 0,000 | 20    |
| 79                                     | 221      | 935112500   | Lôžko pod cestné liniové žlaby z betónu tr. C 12/15<br>4,0*0,150 = 0,600                                                                                                                                                                                    | 0,600           | m3             | 44,70           | 26,82       |                        | 26,82     | 2,36285           | 1,41771  |               | 0,000 | 20    |
| 80                                     | 211      | 961051111   | Búranie múrikov a základov zo železobetónu<br>"základy billboardu"<br>1,20*1,20*1,20*2 = 3,456                                                                                                                                                              | 3,456           | m3             | 92,53           | 319,78      |                        | 319,78    | 0,00221           | 0,00764  | 2,400         | 8,294 | 20    |
| 81                                     | 013      | 979081111   | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km<br>"bet. dlažba" 0,805 = 0,805<br>"kamenivo" 19,622+1,400 = 21,022<br>"betón" 18,00 = 18,000<br>"asfalt, asfaltobetón" 14,480+5,056 = 19,536<br>"obrubníky" 4,640 = 4,640<br>"betón základov" 8,294 = 8,294 | 72,297          | t              | 10,23           | 739,60      |                        | 739,60    |                   | 0,00000  |               | 0,000 | 20    |
| 82                                     | 013      | 979081121   | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km<br>72,297*20 = 1445,940                                                                                                                                                                            | 1 445,940       | t              | 0,43            | 621,75      |                        | 621,75    |                   | 0,00000  |               | 0,000 | 20    |
| 83                                     | 321      | 979082312   | Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu do 100 m                                                                                                                                                                                                  | 72,297          | t              | 3,19            | 230,63      |                        | 230,63    |                   | 0,00000  |               | 0,000 | 20    |
| 84                                     | 272      | 979087212   | Nakladanie sute na dopravný prostriedok                                                                                                                                                                                                                     | 72,297          | t              | 3,09            | 223,40      |                        | 223,40    |                   | 0,00000  |               | 0,000 | 20    |
| 85                                     | 006      | 979093111   | Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia                                                                                                                                                                                                   | 72,297          | t              | 0,52            | 37,59       |                        | 37,59     |                   | 0,00000  |               | 0,000 | 20    |
| 86                                     | 272      | 979131410   | Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad                                                                                                                                                                           | 72,297          | t              | 62,00           | 4 482,41    |                        | 4 482,41  |                   | 0,00000  |               | 0,000 | 20    |
| 87                                     | 221      | 998223011   | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený, betónový, asfaltobetónový                                                                                                                                                                               | 149,019         | t              | 1,00            | 149,02      |                        | 149,02    |                   | 0,00000  |               | 0,000 | 20    |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                             | 15 459,75       |                |                 | 12 533,66   | 2 926,09               | 15 459,75 |                   | 31,28082 |               | 8,294 |       |

| Por. číslo                                       | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                                              | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu     | Hmotnosť v tonách |           | Suť v tonách |        | DPH % |
|--------------------------------------------------|----------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-----------|-------------------|-----------|--------------|--------|-------|
|                                                  |          |             |                                                                                                                                                    |                 |                |                 |             |                        |           | Jednotková        | Spolu     | Jednotková   | Spolu  |       |
| PRÁCE A DODAVKY HSV spolu:                       |          |             |                                                                                                                                                    | 28 388,520      |                |                 | 24 130,54   | 4 257,98               | 28 388,52 |                   | 149,01938 |              | 72,298 |       |
| PRÁCE A DODAVKY PSV                              |          |             |                                                                                                                                                    |                 |                |                 |             |                        |           |                   |           |              |        |       |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti             |          |             |                                                                                                                                                    |                 |                |                 |             |                        |           |                   |           |              |        |       |
| 88                                               | 700      | 711.111     | Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná 1x A500H 2x NA 1x NAP<br>"K4 liaty asfalt"<br>4,0*1,0*2 = 8,000<br>2,0*1,0*1 = 2,000<br>2,0*1,0*3 = 6,000 | 16,000          | m2             | 2,18            | 34,80       |                        | 34,80     | 0,00280           | 0,04480   |              | 0,000  | 20    |
| 89                                               | 711      | 711939112   | Montáž nopovej izolácie na zvislých plochách pásmi<br>"styk chodníka a oplatenia"<br>4,0+1,0+1,0 = 6,000                                           | 6,000           | m2             | 0,50            | 3,00        |                        | 3,00      | 0,00049           | 0,00294   |              | 0,000  | 20    |
| 90                                               | MAT      | 2832E0103   | Fólia izolačná Platon P20<br>6,00* 1,20 = 7,200                                                                                                    | 7,200           | m2             | 0,80            |             | 5,76                   | 5,76      |                   | 0,00000   |              | 0,000  | 20    |
| 91                                               | MAT      | 2832E0201   | Profil ukončovaci 2,0 m<br>6,0/2*1,20+0,4 = 4,000                                                                                                  | 4,000           | kus            | 1,16            |             | 4,64                   | 4,64      |                   | 0,00000   |              | 0,000  | 20    |
| 92                                               | 711      | 998711101   | Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m                                                                                       | 0,048           | t              | 44,53           | 2,14        |                        | 2,14      |                   | 0,00000   |              | 0,000  | 20    |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:      |          |             |                                                                                                                                                    | 50,34           |                |                 | 39,94       | 10,40                  | 50,34     |                   | 0,04774   |              | 0,000  |       |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné        |          |             |                                                                                                                                                    |                 |                |                 |             |                        |           |                   |           |              |        |       |
| 93                                               | 767      | 767920960   | Demontáž konštrukcii reklamných billboardov plochy do 20 m2 a dočasné uloženie                                                                     | 1,000           | kus            | 300,00          | 300,00      |                        | 300,00    |                   | 0,00000   | 0,400        | 0,400  | 20    |
| 94                                               | 767      | 767922514   | Montáž konštrukcii reklamných billboardov plochy do 20 m2 do základových betónových pátiiek                                                        | 1,000           | kus            | 300,00          | 300,00      |                        | 300,00    |                   | 0,00000   |              | 0,000  | 20    |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: |          |             |                                                                                                                                                    | 600,00          |                |                 | 600,00      | 0,00                   | 600,00    |                   | 0,00000   |              | 0,400  |       |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:                       |          |             |                                                                                                                                                    | 650,340         |                |                 | 639,94      | 10,40                  | 650,34    |                   | 0,04774   |              | 0,400  |       |
| OSTATNÉ                                          |          |             |                                                                                                                                                    |                 |                |                 |             |                        |           |                   |           |              |        |       |
| OSTATNÉ                                          |          |             |                                                                                                                                                    |                 |                |                 |             |                        |           |                   |           |              |        |       |
| 97                                               | 800      | 800002122   | Geodetické porealizačné zameranie stavby so zápisom do katastra                                                                                    | 1,000           | kpl            | 800,00          | 800,00      |                        | 800,00    |                   | 0,00000   |              | 0,000  | 20    |
| OSTATNÉ spolu:                                   |          |             |                                                                                                                                                    | 800,00          |                |                 | 800,00      | 0,00                   | 800,00    |                   | 0,00000   |              | 0,000  |       |
| OSTATNÉ spolu:                                   |          |             |                                                                                                                                                    | 800,00          |                |                 | 800,00      | 0,00                   | 800,00    |                   | 0,00000   |              | 0,000  |       |
| Za rozpočet celkom                               |          |             |                                                                                                                                                    | 29 838,86       |                |                 | 25 570,48   | 4 268,38               | 29 838,86 |                   | 149,06712 |              | 72,698 |       |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-083  
Stavba: PRIECHODY PRE CHODCOV, UL.ŽELEZNIČNÁ A ČÁČOVSKÁ CESTA, SENICA

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
Mesto SENICA

Zhotoviteľ:  
HÍLEK a spol., a.s.

Projektant:  
REVIPRO s.r.o.

Spracovateľ:  
REVIPRO s.r.o.

Poznámka:

KS:  
Dátum: 25.7.2024

ICO: 00309974  
IČ DPH:

IČO: 36239542  
IČ DPH: SK2020188280

ICO: 51765675  
IČ DPH: SK2120777417

IČO: 51765675  
IČ DPH: SK2120777417

|                  |                    |                  |                 |
|------------------|--------------------|------------------|-----------------|
| Cena bez DPH     |                    |                  | 8 705,76        |
| DPH základná     | Sadzba dane 20,00% | Základ dane 0,00 | Výška dane 0,00 |
| znižená          | 20,00%             | 8 705,76         | 1 741,15        |
| Cena s DPH v EUR |                    |                  | 10 446,91       |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

|               |                                                               |              |                |
|---------------|---------------------------------------------------------------|--------------|----------------|
| Kód:          | 2022-083                                                      |              |                |
| Stavba:       | PRIECHODY PRE CHODCOV, UL.ŽELEZNIČNÁ A ČÁČOVSKÁ CESTA, SENICA |              |                |
| Miesto:       |                                                               | Dátum:       | 25.07.2024     |
| Objednávateľ: | Mesto SENICA                                                  | Projektant:  | REVIPRO s.r.o. |
| Zhotoviteľ:   | HÍLEK a spol., a.s.                                           | Spracovateľ: | REVIPRO s.r.o. |

| Kód                 | Popis                                                         | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                                                               | 8 705,76           | 10 446,91        |
| 2022-083            | PRIECHODY PRE CHODCOV, UL.ŽELEZNIČNÁ A ČÁČOVSKÁ CESTA, SENICA | 8 705,76           | 10 446,91        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**PRIECHODY PRE CHODCOV, UL.ŽELEZNIČNÁ A ČÁČOVSKÁ CESTA,  
SENICA**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto SENICA

Zhotoviteľ:

HÍLEK a spol., a.s.

Projektant:

REVIPRO s.r.o.

Spracovateľ:

REVIPRO s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.07.2024

IČO:

00309974

IČ DPH:

IČO:

36239542

IČ DPH:

SK2020188280

IČO:

51765675

IČ DPH:

SK2120777417

IČO:

51765675

IČ DPH:

SK2120777417

**Cena bez DPH**

**8 705,76**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 8 705,76    | 20,00%      | 1 741,15   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 446,91**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **PRIECHODY PRE CHODCOV, UL.ŽELEZNIČNÁ A ČÁČOVSKÁ CESTA, SENICA**

|               |                     |              |                |
|---------------|---------------------|--------------|----------------|
| Miesto:       |                     | Dátum:       | 25.07.2024     |
| Objednávateľ: | Mesto SENICA        | Projektant:  | REVIPRO s.r.o. |
| Zhotoviteľ:   | HÍLEK a spol., a.s. | Spracovateľ: | REVIPRO s.r.o. |

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------------|-------------------|

|                                                                |          |
|----------------------------------------------------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu                                             | 8 705,76 |
| M - Práce a dodávky M                                          | 8 395,76 |
| 21-M - Elektromontáže                                          | 6 923,77 |
| 46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach | 1 171,99 |
| 95-M - Revízie                                                 | 300,00   |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady                             | 310,00   |

ROZPOČET

Stavba: **PRIECHODY PRE CHODCOV, UL.ŽELEZNIČNÁ A ČÁČOVSKÁ CESTA, SENICA**

Miesto:Objednávateľ: Mesto SENICA  
Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s.

Dátum: 25.07.2024  
Projektant: REVIPRO s.r.o.  
Spracovateľ: REVIPRO s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

8 705,76

D MPráce a dodávky M

8 395,76

D 21-MElektromontáže

6 923,77

|    |   |                |                                                                                     |     |        |        |          |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 10 | K | 210101262.S    | NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 25-35 mm2 pre vonkajšie práce      | ks  | 3,000  | 27,00  | 81,00    |
| 11 | M | 345820040998.S | Spojka SVCZ 25-35 univerzálna                                                       | bal | 3,000  | 25,00  | 75,00    |
| 5  | K | 210201810.S    | Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED                        | ks  | 5,000  | 30,00  | 150,00   |
| 6  | M | 348370001300.S | Svietidlo uličné LED OMS Torcus II M 48W/7200lm vrátane úchytu na výložník          | ks  | 2,000  | 399,00 | 798,00   |
| 7  | M | 34837000131.S  | Svietidlo uličné LED OMS Torcus II M 55W/9150lm vrátane úchytu na výložník          | ks  | 2,000  | 399,00 | 798,00   |
| 12 | K | 210201853.S    | Montáž stožiaru oceleového výšky 6 m so zemným koncom pre uličné svetidlá           | ks  | 4,000  | 200,00 | 800,00   |
| 13 | M | 348370002410.S | Stožiar sadový bezpátičový trojstupňový so zemným koncom, výšky 6 m, d 114/76/60 mm | ks  | 4,000  | 408,00 | 1 632,00 |
| 16 | K | 210201880.S    | Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku                                        | ks  | 4,000  | 25,00  | 100,00   |
| 17 | M | 348370004900.S | Svorkovnica stožiarová NTB 1 pre 1 poistku 80/16A                                   | ks  | 4,000  | 27,00  | 108,00   |
| 14 | K | 210204103.S    | Výložník oceleový jednoramenný - do hmotn. 35 kg                                    | ks  | 4,000  | 30,00  | 120,00   |
| 15 | M | 316770000900.S | Výložník jednoramenný oceleový zinkový, vyloženie 1,0 m, d 76 mm                    | ks  | 4,000  | 126,00 | 504,00   |
| 18 | K | 210220020.S    | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov                  | m   | 40,000 | 5,10   | 204,00   |
| 19 | M | 354410058800.S | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm                                                 | kg  | 38,000 | 2,52   | 95,76    |
| 20 | K | 210220021.S    | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm                     | m   | 10,000 | 4,70   | 47,00    |
| 21 | M | 354410054800.S | Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm                                                    | kg  | 5,995  | 2,20   | 13,19    |
| 22 | K | 210220245.S    | Svorka FeZn pripojovacia SP                                                         | ks  | 4,000  | 1,90   | 7,60     |
| 23 | M | 354410004000.S | Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1                                                | ks  | 4,000  | 1,10   | 4,40     |
| 24 | K | 210222240.S    | Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce                | ks  | 6,000  | 1,90   | 11,40    |
| 25 | M | 354410001700.S | Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02                                      | ks  | 6,000  | 2,30   | 13,80    |
| 26 | K | 210222280.S    | Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce                                        | m   | 12,000 | 16,00  | 192,00   |
| 27 | M | 354410055700.S | Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m                                               | ks  | 6,000  | 20,10  | 120,60   |
| 28 | K | 210293555.S    | Farebné označenie zemniaceho drôtu a pásu, bužírka z./ žlt. pruhov                  | m   | 2,000  | 15,00  | 30,00    |
| 29 | M | 246420001200.S | Zmršťovacia bužírka zeleno-žltá do priemeru 25mm                                    | m   | 2,000  | 5,00   | 10,00    |
| 1  | K | 210800107.S    | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5                                     | m   | 36,000 | 1,90   | 68,40    |
| 2  | M | 341110000700.S | Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2                                                         | m   | 36,000 | 0,75   | 27,00    |
| 3  | K | 210800111.S    | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x10                                      | m   | 73,000 | 2,50   | 182,50   |
| 4  | M | 341110001100.S | Kábel medený CYKY 3x10 mm2                                                          | m   | 73,000 | 6,33   | 462,09   |
| 45 | K | 210800156.S    | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10                                      | m   | 8,000  | 2,50   | 20,00    |
| 46 | M | 341110001700.S | Kábel medený CYKY-J 4x10 mm2                                                        | m   | 8,000  | 6,33   | 50,64    |
| 8  | K | 210902214.S    | Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce       | m   | 7,000  | 2,50   | 17,50    |
| 9  | M | 341110030500.S | Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2                                                     | m   | 7,000  | 4,27   | 29,89    |
| 30 | K | 210962069.S    | Demontáž stožiaru osvetľovacieho ostatného oceleového do 10 m                       | ks  | 2,000  | 75,00  | 150,00   |

D 46-MZemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 171,99

|    |   |             |                                                                                            |    |        |       |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 31 | K | 460050703.S | Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3 | m3 | 3,000  | 65,67 | 197,01 |
| 32 | K | 460200163.S | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokoj, v zemine triedy 3               | m  | 44,000 | 7,96  | 350,24 |

| PČ                                 | Typ | Kód            | Popis                                                                                                | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 33                                 | K   | 460420022.S    | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm | m   | 44,000   | 3,60         | 158,40            |
| 34                                 | M   | 583110000300.S | Drvina vápencová frakcia 0-4 mm                                                                      | t   | 4,576    | 8,20         | 37,52             |
| 35                                 | K   | 460490011.S    | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm                                  | m   | 40,000   | 0,50         | 20,00             |
| 36                                 | M   | 283230008000.S | Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená                                                            | m   | 40,000   | 0,30         | 12,00             |
| 37                                 | K   | 460560163.S    | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3       | m   | 44,000   | 3,00         | 132,00            |
| 38                                 | K   | 460600001.S    | Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť                                   | m3  | 8,900    | 21,63        | 192,51            |
| 39                                 | K   | 460600002.S    | Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť                                             | m3  | 8,900    | 1,35         | 12,02             |
| 40                                 | K   | 460620013.S    | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny  | m2  | 22,750   | 2,65         | 60,29             |
| D 95-M Revízie                     |     |                |                                                                                                      |     |          |              | 300,00            |
| 41                                 | K   | 950105185.S    | Revízny technik - odborná prehliadka a odborná skúška EZ (vrátane vystavenia dokumentov)             | sub | 1,000    | 300,00       | 300,00            |
| D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady |     |                |                                                                                                      |     |          |              | 310,00            |
| 42                                 | K   | 000300013.S    | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, vytýčenie navrhovaných vedení                          | km  | 0,100    | 800,00       | 80,00             |
| 43                                 | K   | 000300031.S    | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby                    | km  | 0,100    | 800,00       | 80,00             |
| 44                                 | K   | 000400022.S    | Dokumentácie stavby (projekt DSV, obslužné manuály, certifikáty,...)                                 | eur | 1,000    | 150,00       | 150,00            |